
kupní smlouva

Uzavřená mezi prodávajícím:

Firma:
Zastoupená:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
Tel.:

NARA - OZ 
Radek Nagy
Hálkova 657,273 06 Libušin
74521292
CZ7309300669

a ku pujícím:

Firma:
Zastoupená:
Sídlo:
Místo určení:
IČO:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
Tel.:

Domov pro seniory Kladno 
ředitelem
ul. Františka Kloze č. p. 1178, 272 01 Kladno 
dtto
66318475

/.

Prodávající se zavazuje na základč této smlouvy prodávat kupujícímu celý běžný sortiment 
čerstvé zeleniny, ovoce mírného pásma, citrusů a brambor v minimálním množství jedné obalové 
jednotky.

II.

Odbčr zboží bude zajištěn vlastní dopravou prodávajícího, v typizovaných obalech. Termíny 
dodávek = pondělí a čtvrtek, s výjimkou neočekávaných mimořádných situací.

III.

Cena je stanovena dohodou pro každou dodávku a rozumí se cena bez DPH, na základě 
platného ceníku. Kupující se zavazuje nezávadné objednané zboží převzít a zaplatit stanovenou kupní 
cenu. Platba za dodané zboží bude prováděna na základč potvrzených dodacích listů převodním 
příkazem. Lhůta splatnosti faktur je 14 dnů ode dne dodání zboží. V případě prodlení kupujícího 
splacením faktury za dodané zboží uhradí kupující prodávajícímu smluvní úrok z prodlení ve výši 
0,1% z nezaplacené částky za každý den prodlení.



ft

IV.

Dodání zboží se uskuteční na adrese Domova pro seniory Kladno převzetím zboží ze strany 
kupujícího, i. j. podpisem oprávněné osoby zastupující kupujícího spolu s firemním razítkem na 
dodacím listu. Doklad o převzetí potvrzený kupujícím je podkladem pro fakturaci ze strany 
prodávajícího.

V.

Prodávající odpovídá za všechny vady zboží, které má zboží v okamžiku přechodu na 
odběratele. Zjištěné zjevné kvalitativní nebo kvantitativní vady musí kupující reklamovat ihned při 
přejímce zboží a prodávající ji musí ihned vyřídit, zaujmout své stanovisko.

Skryté vady výrobku musí kupující reklamovat bez zbytečného odkladu, nejpozději před 
uplynutím doby trvanlivosti výrobku, s uvedením, o jaké vady se jedná. Prodávající se zavazuje tuto 
reklamaci neprodleně vyřídit.

Odpovědnost prodávajícího za jakost a záruční Hnity se řídí příslušnými právními předpisy. 
Prodávající neodpovídá za vady vzniklé v provozu kupujícího neodborným skladováním, manipulací, 
či zásahem osoby, která nebyla oprávněna se zbožím manipulovat apod.

VI.

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou a to od 1. 1. 20! 9 do 31. 12.2019.
Každá ze stran má právo odstoupit od smlouvy bez udání důvodu. Odstoupení od smlouvy musí být 
provedeno písemnou formou.

VII.

Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Smlouvaje sepsána ve dvou 
vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Každá ze stran obdrží po jednom vyhotovení.

VIII.

Jakékoliv změny ve vztahu ke kupní smlouvě se kupující zavazuje sdělit prodávajícímu do 14 
dnů od doby, kdy ke změně došlo. Ostatní, co není upraveno touto smlouvou, se řídí ustanoveními 
obchodního zákoníku a předpisy souvisejícími.

V Kladně dne 27.12.2018


